
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Bateriové magnety BM a BMP 
Ceník od 1. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Řada BM pro manipulaci s plochým materiálem 
 
BM 1350, BM 2500, BM 5000 
Tyto modely jsou navrženy ke zvedání těžkých plechů a bloků. Maximální zvedací kapacity je dosaženo u materiálu o 
tloušťce 50 mm a více s kvalitním povrchem. Model BM 5000 má dva nezávisle zavěšené magnety "2500" ke zvedání 
těžkých břemen. 
 
Model BM 3600 
Tento model je navržen speciálně ke zvedání plechů o tloušťce 3 mm a více. Při hladkém a rovném povrchu magnet zvedne 
plech o rozměrech 2400 x 1800 mm a tloušťce 3 mm, stejně tak plech 6000 x 3000 mm při tloušťce 25 mm.  
 
Modely BM  jsou vybaveny funkcí Tip-Off , která umožňuje listování bezpečného počtu jednotlivých plechů ze svazku a 
funkcí Variable Force – plynulé nastavení síly. 
 
 
Řada BMP pro plochý a kruhový materiál a konstrukční oceli 
  
BMP 1800, BMP 3600 
Tyto tzv. bipolární zvedací magnety s prismatem jsou navrženy ke zvedání jak plochého, tak kruhového materiálu, stejně 
jako profilového materiálu ve tvaru I a H, úhelníků, štětovnic a materiálů profilu T a Z. Maximální zvedací kapacity je 
dosaženo při tloušťce materiálu 50 a více mm. Díky hlubokému magnetickému poli je tato řada vhodná pro manipulaci s 
břemeny s nerovným povrchem a vzduchovou mezerou. 
 
               
 

Typ BM 1350 BM 2500 BM 3600 BM 5000 BMP 1800 BMP 3600 

Popis magnetů 3 pólový plochý 
magnet 

3 pólový plochý 
magnet 

3 pólový plochý 
magnet 

3 pólový plochý 
magnet 

2 pólový magnet 
s prizmatem 

2 pólový magnet 
s prizmatem 

Délka (mm) 272 400 1050 1200 470 760 

Šířka (mm) 242 242 240 300 242 262 

Výška v oku jeřábu (mm) 460 460 460 460 610 620 

Hmotnost (kg) 60 72 180 203 167 420 

Testovací zvedací síla (kg) 2700 5000 7200 10000 3600 7200 

Nosnost pro plochý materiál (kg) 1350 2500 3600 5000 1800 3600 

Minimální tloušťka plochého materiálu 50 50 3 50 50 50 

Nosnost pro kruhový materiál (kg) -  - - - 
1100 2200 

D min/max.  
Ø 25 - 300 (mm) 

D min/max.  
Ø 25 - 300 (mm) 

Kapacita akumulátoru V/Ah 12/31 12/73 12/73 12/73 12/73 12/73 

Pracovní doba při 50% zatížení (h) 8 8 8 8 8 8 

Cena Kč* 88 675,- 103 228,- 117 944,- 132 579,- 107 082,- 128 540,- 
 
*Cena včetně bezdrátového ovladače, nabíječky a akumulátoru 
 
 
 
 
 

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz

